00
27
08
49
 Número 221 - Jueves, 17 de noviembre de 2022
página 17602/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

Alamillos en el t.m. de Montemayor (Córdoba), cuyas características principales se
señalan a continuación:
PETICIONARIO: ONATRIUM SOLAR 4, S.L
DOMICILIO: AVDA. DEL GENERAL PERÓN, Nº 27, 6a PLANTA, 28020 MADRID
(ESPAÑA)
DENOMINACIÓN DE LA
INSTALACIÓN: PLANTA SOLAR FOTOVOLTAICA EL SALOBRAL
TÉRMINOS MUNICIPALES
AFECTADOS: MONTEMAYOR (CÓRDOBA)
EMPLAZAMIENTO: PARAJE LOS ALAMILLOS
REFERENCIAS
CATASTRALES Y/O
POLÍGONOS Y PARCELAS:
PLANTA SOLAR:
• T.M. MONTEMAYOR:
ᵒ 14041A007000820000XY (POL. 7, PARCELA 82)
ᵒ 14041A007000920000XM (POL. 7, PARCELA 92)
ᵒ 14041A007000270000XK (POL. 7, PARCELA 27)
ᵒ 14041A015001570000XP (POL. 15, PARCELA 157)
ᵒ 14041A015001580000XL (POL. 15, PARCELA 158)
LÍNEA SUBTERRÁNEA EVACUACIÓN HASTA SET PROMOTORES
(400/30 KV)
• T.M. MONTEMAYOR:
ᵒ 14041A007090030000XH (POL. 7, PARCELA 9003)
ᵒ 14041A007090040000XW (POL. 7, PARCELA 9004)
ᵒ 14041A015090060000XE (POL. 15, PARCELA 9006)
ᵒ 14041A015090090000XU (POL. 15, PARCELA 9009)
ᵒ 14041A015090040000XI (POL. 15, PARCELA 9004)
ᵒ 14041A014090070000XB (POL. 14, PARCELA 9007)
ᵒ 14041A014090090000XG (POL. 14, PARCELA 9009)
ᵒ 14041A014090030000XU (POL. 14, PARCELA 9003)
ᵒ 14041A013000150000XT (POL. 13, PARCELA 15)
ᵒ 14041A013090010000XB (POL. 13, PARCELA 9001)
ᵒ 14041A013000160000XF (POL. 13, PARCELA 16)
• Se determina un cruzamiento de la vía pecuaria Vereda de Borrego
(14041003), con una ocupación total de 12,53 m
00
27